
Página 39538Número 251 Miércoles, 29 de octubre de 2014

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Las Torres de Cotillas

13641 Anuncio de formalización del contrato de suministro de material 
eléctrico no inventariable. Expte. 221/2013.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas   

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General / Contratación 
Administrativa.

c) Obtención de documentación e información: 

1. Secretaría General del Ayuntamiento C/ D´Estoup, 1 30565 Las Torres de 
Cotillas. Telf.: 968 626511 Fax.: 968 626425 email:

jose.hernandez@lastorresdecotillas.es

2. Dirección de Internet del perfil del contratante:

3.  www.lastorresdecotillas.es

4. Fecha límite de obtención de documentación e información el último día 
del plazo de licitación establecido.

2. Objeto del contrato.

a) Contrato de suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de material eléctrico no inventariable.

c) Lugar de ejecución: Las Torres de Cotillas.

d) Plazo de ejecución: hasta el 31 de diciembre de 2015.

e) Admisión de prórroga: podrá prorrogarse por un año más.

f)  CPV: 30000000-9.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Único criterio de adjudicación el precio.

4. Valor estimado del contrato, (en el que se incluye el importe de su 
posible prórroga): 25.826,44 €, más el 21% IVA (5.423,56 €), lo que hace un 
importe total de 31.250,00 €.

5. Presupuesto base de licitación:

El precio total del suministro para la totalidad del contrato sin prorroga 
no podrá exceder de 18.750,00 € (15.495,87 € mas 3.254,13 de IVA (21%)), 
desglosado de la siguiente manera: 6.250,00 € (5.165,29 € mas 1.084,71 € de 
IVA (21%)) para el ejercicio presupuestario 2014; y de 12.500 € (10.330,58 € 
más 2.169,42 € de IVA (21%)), para el ejercicio presupuestario 2015.

En el caso de ser prorrogado el precio total del suministro para el ejercicio 
presupuestario 2016 no podrá exceder de 12.500 € (10.330,58 € más 2.169,42 € 
de IVA (21%)). 

NPE: A-291014-13641



Página 39539Número 251 Miércoles, 29 de octubre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 08/10/2014

b) Fecha de formalización: 13/10/2014

c) Contratista: CODIMEL, S.A.

d) Importe de adjudicación: 18.750,00 € (15.495,87 € mas 3.254,13 de IVA 
(21%)), desglosado de la siguiente manera: 6.250,00 € (5.165,29 € mas 1.084,71 € 
de IVA (21%)) para el ejercicio presupuestario 2014; y de 12.500 € (10.330,58 € 
más 2.169,42 € de IVA (21%)), para el ejercicio presupuestario 2015.

e) Ventajas de la oferta Adjudicataria: Mejor oferta económica.

Las Torres de Cotillas, 15 de octubre de 2014.—El Alcalde–Presidente, 
Domingo Coronado Romero.

NPE: A-291014-13641


		2014-10-28T12:41:12+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	



